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Anexanr. 5

SECRETAR

CONSILIUL LOCAL
PRIMAR

S1 A SERVICIILOR PUBLICE DE INTERES LOCAL

ORGANIGRAMA APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI

de lucru

Aparat permanent

454

441

2

23

131 | TOTAL

118

TOTAL GENERAL: 539
DEMMNITARI
COND.| EXEC. | COND.| EXEC.

13

APARAT PROPRIU) SERV. SUBORD.

TOTAL

VICEPRIMAR
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